様式第４号（第８条関係）

  年  月  日

 沼田市長     様

（交付決定者）住 所

氏 名

電話番号   （   ）

住宅用再生可能エネルギーシステム設置補助金実績報告書

 沼田市住宅用再生可能エネルギーシステム設置補助金交付要綱第８条の規定により、下

記のとおり実績を報告します。

記

１ 補助金決定通知

 交付決定日（通知番号）      年  月  日（沼  第    号）

補助金交付決定額            円

２ 設置システムの概要

補
助
対
象
シ
ス
テ
ム

システムの種類
（該当する□欄に｢レ｣を付すこと）

システム規格
設置費

（税抜き）
補助金額

（千円未満端数切捨て）

□太陽光発電システム
最大出力

合計

ｋＷ

円

円

□太陽熱利用システム 方 式
□自然循環式
□強制循環式

円

円

□家庭用燃料電池システ

ム（エネファーム）

総合効率 ％

円

円 発電出力 ｋＷ

□定置用リチウムイオン

蓄電池システム
蓄電容量

ｋＷh

円

円

□エネルギー管理システ

ム（ＨＥＭＳ）
Echonet Lite規格認証番号

GZ-

円

円

□地中熱利用システム
〔ヒートポンプ〕
エネルギー消費効率   ％

円

円

□木質ペレットストーブ

円

円

設置工事完了日      年  月  日

３ 添付書類

 (1) システムの設置に係る領収書（補助対象システムの設置費が分かるもの）の写し

   （複数のシステムを申請している場合は、各システムの内訳書を添付）

 (2) システムの設置後の状況を示す写真

 (3) 電気事業者との接続契約の締結を証するもの(太陽光発電システムの場合に限る。)

 (4) その他市長が必要と認める書類